
R U M U N I A (RUA)
TRANSYLWANIA: BAZNA + KLUZ-NAPOCA + SYBIN + BIERTAN + SIGHISOARA

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację i Węgry (podczas przejazdu krótkie
postoje co 3-4 godziny). Przekroczenie granicy węgiersko-rumuńskiej. Przyjazd do Satu Mare – zakwaterowanie,
obiadokolacja i nocleg.
2 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie. Kierujemy się do jednego z uzdrowisk balneoklimatycznych – Bazna. Po drodze
odwiedzimy Kluż-Napoca, jedno z największych i najbardziej rozwijających się miast Rumunii, nazwane „historyczną stolicą
Transylwanii”. W historycznym centrum zwiedzamy imponującą katedrę rzymsko-katolicką św. Michała oraz pomnik
Macieja Korwina. Przejazd do Bazny – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg
3 dzień   Po śniadaniu udajemy się do miasta Medias, jednej z pierwszych osad saskich w Transylwanii. W centrum miasta
zwiedzimy kościół ewangelicki św. Małgorzaty. Następnie przejeżdżamy do średniowiecznego, liczącego ponad 800 lat
miasta Sybin – Europejskiej Stolicy Kultury 2007. Dobrze zachowana starówka zaprasza do odwiedzenia dwóch sybińskich
placów: Piata Mara i Piata Mica, Mostu Kłamców oraz majestatycznego kościoła ewangelickiego. Czas wolny. Powrót
do Bazny – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg
4 dzień   Śniadanie, przejazd do Biertan, gdzie znajduje się największy w całej Transylwanii kościół fortyfikowany – do
końca XIX wieku znajdowała się tutaj siedziba siedmiogrodzkiego biskupstwa ewangelickiego. Dalej droga prowadzi nas do
Sighisoary, jednej z nielicznych zachowanych średniowiecznych twierdz w Europie, miasta wpisanego na listę Unesco. W
centrum mamy okazję zobaczyć Wieżę Zegarową – symbol miasta, Kościół na Wzgórzu oraz miejsce narodzin Drakuli.
Powrót do Bazny – obiadokolacja i nocleg
5 dzień   Śniadanie, okazja do odkrywania uroków okolic Bazny. Przejazd bryczkami do średniowiecznych saskich
kościołów obronnych w miejscowościach Bazna i Boian. Wieczorem uczestnictwo w tradycyjnej siedmiogrodzkiej
kolacji, w trakcie której będzie można obejrzeć program folklorystyczny. Nocleg
6 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Węgry i Słowację. Zakończenie w
późnych godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- 5 noclegów w Rumunii (1 x Satu Mare, 4 x Bazna) w pensjonatach lub hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- 5 śniadań serwowanych (po każdym noclegu),
- 4 obiadokolacje serwowane (przed każdym noclegiem),
- uroczysta kolacja z programem folklorystycznym,
- przejazd bryczkami,
- opieka pilota,
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA: 
Wstępów do zwiedzanych obiektów. Na wstępy (za osobę, ceny grupowe, aktualne: grudzień 2011) należy zabezpieczyć ok.
20 EUR.

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w
przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem.
Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub
kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Rumunia
Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

http://www.agatravel.com.pl/rumunia,strona155.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_5_dniowe_i_dluzsze,strona159.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/
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